2022年9月1日(木)受注分より変更

記

【価格改定商品】

【新上代】　別紙、２～４ページをご参照ください。

　　　　　 「PDF、EXCELデータ」のご用意しております。

　　　　　　必要な方は、下記アドレスまでご連絡下さい。

　　　　　　support@first-sp.com

総合カタログＮｏ.１　P.１９１、３８６～３９９、４０１掲載

ピクチャーレール、ワイヤーパーツ、ステンレスワイヤーなど

【廃盤商品】

総合カタログＮｏ.１　P.３８６、３９３、３９９掲載

ＭＣ－１１　３０００　シルバー／ホワイト　※在庫限り

ＥＷ－６　※在庫限り

Ａ－０４　※完売

以上

1/4

価格改定と廃盤商品のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の製品につきまして

製造メーカーの値上げに伴い、下変の通り価格改定をさせて頂きたくご案内申し上げます。

また、製造メーカーの生産中止に伴い、メーカー在庫が無くなり次第廃盤とさせていただきたく

ご案内致します。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和4年8月18日

〒468-0015　名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

お客様各位

2/4

■ＭＣレール、⾦具

掲載ページ 品名 現上代(税別) 新上代(税別)

P.386   ジョイントピン Ｊ１−０３（１本） \30 → 据置き

P.386、191   ＭＣ−１０Ｈ（孔加⼯付） ２０００ｍｍ シルバー \2,200 → \2,300

P.386、191   ＭＣ−１０Ｈ（孔加⼯付） ２０００ｍｍ ホワイト \2,400 → \2,500

P.386、191   ＭＣ−１０Ｈ（孔加⼯付） ３０００ｍｍ シルバー \3,300 → \3,500

P.386、191   ＭＣ−１０Ｈ（孔加⼯付） ３０００ｍｍ ホワイト \3,600 → \3,800

P.386、191   エンドキャップ ＭＣ−１０Ｅ シルバー（１個） \350 → 据置き

P.386、191   エンドキャップ ＭＣ−１０Ｅ ホワイト（１個） \450 → 据置き

  ＭＣ−１１ ２０００ シルバー \2,100 → \2,200

  ＭＣ−１１ ２０００ ホワイト \2,300 → \2,400

  ＭＣ−１１ ３０００ シルバー \3,150 → 廃盤

  ＭＣ−１１ ３０００ ホワイト \3,450 → 廃盤

  エンドキャップ ＭＣ−１１Ｅ シルバー（１個） \350 → 据置き

  エンドキャップ ＭＣ−１１Ｅ ホワイト（１個） \450 → 据置き

P.387、191   ＢＳ−３２Ｒ−Ｒ シルバー \1,000 → \1,100

P.387   ＢＳ−２３＋ＢＳ−２３Ｊ−Ｒ \3,300 → \3,550

P.387、191   ＭＣＤ−４ シルバー \750 → \800

  ＭＣ−６Ｈ \1,500 → \1,600

  ＢＳ−３６Ｄ−Ｒ \1,000 → \1,100

  ＭＣＤ−６ シルバー \450 → \500

  ＭＣＤ−６ ホワイト \500 → \550

  ＭＣＤ−２ \700 → \750

■パネルハンガー

掲載ページ 品名 現上代(税別) 新上代(税別)

  ＰＰＨ−Ｂ５ＹＮＧ \6,000 → \6,300

  ＰＰＨ−Ｂ５ＴＮＧ \6,000 → \6,300

  ＰＰＨ−Ａ４ＹＮＧ \6,600 → \6,900

  ＰＰＨ−Ａ４ＴＮＧ \6,600 → \6,900

  ＰＰＨ−Ｂ４ＹＮＧ \8,100 → \8,500

  ＰＰＨ−Ｂ４ＴＮＧ \8,100 → \8,500

  ＰＰＨ−Ａ３ＹＮＧ \9,000 → \9,500

  ＰＰＨ−Ａ３ＴＮＧ \9,000 → \9,500

  ＢＳＣ−１Ｓ ｓｅｔ \2,500 → \2,600

  ＢＳＣ−１Ｇ ｓｅｔ \1,200 → \1,300

  ＢＳＵ−１Ｓ \1,500 → \1,600

  ＢＳＵ−１Ｇ \900 → \1,000

P.386

P.387

P.388

P.389

3/4

■ステンレスワイヤー

掲載ページ 品名 現上代(税別) 新上代(税別)

  ステンレスワイヤー φ０．８ １Ｍ \310 → \450

  ステンレスワイヤー φ０．８ ２Ｍ \610 → \800

  ステンレスワイヤー φ０．８ ３Ｍ \920 → \1,150

  ステンレスワイヤー φ０．８ ５Ｍ \1,530 → \1,850

  ステンレスワイヤー φ０．８ １０Ｍ \3,050 → \3,500

  ステンレスワイヤー φ１．０ １Ｍ \230 → \350

  ステンレスワイヤー φ１．０ ２Ｍ \450 → \600

  ステンレスワイヤー φ１．０ ３Ｍ \670 → \830

  ステンレスワイヤー φ１．０ ５Ｍ \1,120 → \1,300

  ステンレスワイヤー φ１．０ １０Ｍ \2,220 → \2,400

  ステンレスワイヤー φ１．２ １Ｍ \230 → \350

  ステンレスワイヤー φ１．２ ２Ｍ \450 → \600

  ステンレスワイヤー φ１．２ ３Ｍ \670 → \830

  ステンレスワイヤー φ１．２ ５Ｍ \1,120 → \1,300

  ステンレスワイヤー φ１．２ １０Ｍ \2,220 → \2,400

  ステンレスワイヤー φ１．５ １Ｍ \230 → \350

  ステンレスワイヤー φ１．５ ２Ｍ \450 → \600

  ステンレスワイヤー φ１．５ ３Ｍ \670 → \830

  ステンレスワイヤー φ１．５ ５Ｍ \1,120 → \1,300

  ステンレスワイヤー φ１．５ １０Ｍ \2,220 → \2,400

  ステンレスワイヤー φ２．０ １Ｍ \280 → \400

  ステンレスワイヤー φ２．０ ２Ｍ \560 → \700

  ステンレスワイヤー φ２．０ ３Ｍ \840 → \1,000

  ステンレスワイヤー φ２．０ ５Ｍ \1,400 → \1,600

  ステンレスワイヤー φ２．０ １０Ｍ \2,800 → \3,000

  ステンレスワイヤー φ２．５ １Ｍ \310 → \480

  ステンレスワイヤー φ２．５ ２Ｍ \610 → \860

  ステンレスワイヤー φ２．５ ３Ｍ \920 → \1,230

  ステンレスワイヤー φ２．５ ５Ｍ \1,530 → \2,000

  ステンレスワイヤー φ２．５ １０Ｍ \3,050 → \3,800

■カットワイヤー

掲載ページ 品名 現上代(税別) 新上代(税別)

P.401   カットワイヤー ストレート φ１．０×５，０００mm \1,120 → \1,300

P.390

4/4

■ワイヤーパーツ

掲載ページ 品名 現上代(税別) 新上代(税別)

  ＡＭＴ−５ \950 → \1,000

  ＡＭ−３２ \1,500 → \1,600

  ＡＭ−２０ \950 → \1,000

  ＡＭ−２３Ｊｓｅｔ \3,200 → \3,350

  ＡＴ−１ クローム \700 → 据置き

  ＡＴ−１ ホワイト \850 → 据置き

  ＡＴ−５ \750 → 据置き

  ＡＺ−１ \950 → \1,000

  Ａ−０１ \350 → \400

  Ａ−０２ \350 → \400

  Ａ−０３ \300 → \350

  Ａ−０４ \550 → 廃盤

  ＡＦ−３ クローム \700 → 据置き

  ＡＦ−３ ブラック・ホワイト \800 → 据置き

  ＡＦ−３Ｐ クローム \800 → \850

  ＡＦ−３Ｐ ホワイト・ブラック \900 → \950

  ＡＲ−１ \750 → \800

  ＢＳ−２２ \800 → \850

  ＢＳＫ−１Ｓ \1,400 → \1,500

  ＢＳＫ−１Ｇ ワイヤーガイド \750 → \800

  ＢＳＫ−２Ｓ \2,200 → \2,350

  ＢＳＫ−２Ｇ ワイヤーガイド \1,500 → \1,600

  ＢＳ−３８＋Ｔ \1,400 → \1,450

  ＢＳ−２５ \2,400 → \2,500

  フレックスループ ＲＢ−１５ １０１０ \950 → \1,000

  フレックスループ ＲＢ−１５ １０２０ \1,070 → \1,180

  フレックスループ ＲＢ−１５ １０３０ \1,190 → \1,360

  フレックスループ ＲＢ−１５ １５１０ \950 → \1,000

  フレックスループ ＲＢ−１５ １５２０ \1,070 → \1,180

  フレックスループ ＲＢ−１５ １５３０ \1,190 → \1,360

  ＢＳ−３１ \1,400 → \1,500

  ＢＳ−３１Ｌ−Ｓ \2,250 → \2,400

  ＢＳ−２０Ｒ \1,100 → \1,150

  ＢＳ−２０ＲＰ \1,300 → \1,350

  ＢＳ−３５ \1,500 → \1,600

  ＢＳ−３０Ｂ \1,000 → \1,050

  ＢＳ−３０２ \300 → \350

  ＢＳ−１６ \900 → \1,000

  ＢＳ−２３Ｊ ｓｅｔ \2,700 → \2,900

  ＳＰ−１ \750 → \800

  ＳＰ−３ \850 → \900

  ワイヤーエンド ＣＥ−３ \500 → \550

  ＥＷ−６ \12,000 → 廃盤

P.395

P.394

P.393

P.399

P.398

P.397

P.396

P.392

P.391